

**Loggershut ApS**

**Klintevej 12, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**14. november 2017 - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 39 08 94 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

---

Ole Holdgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 14. november 2017 - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Loggershut ApS

Klintevej 12

7100 Vejle

CVR-nr.: 39 08 94 59

Stiftet: 14. november 2017

Regnskabsår: 14. november 2017 - 31. december 2018

1. regnskabsår

**Direktion**

Ole Holdgaard, direktør

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Virk-Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er portaldrift, websites og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -202.395 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.645 kr.

Der er investeret i nyudvikling af funktionalitet og platform, som vil blive brugt som fundament til vækst fremadrettet

Underskuddet ligger lavere end budgetteret, hvorfor ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat fremadrettet.

Moderselskabet har tilkendegivet, at man vil støtte selskabet økonomisk i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/11 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-202.395</b>
2 Personaleomkostninger	-30.343
<b>Driftsresultat</b>	<b>-232.738</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.930
<b>Resultat før skat</b>	<b>-246.668</b>
Skat af årets resultat	54.023
<b>Årets resultat</b>	<b>-192.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-192.645
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-192.645</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
Note	<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Udviklingsprojekter	<u>307.836</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>307.836</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>307.836</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.747
Andre tilgodehavender	<u>17.705</u>
Tilgodehavender i alt	<u>139.452</u>
Likvide beholdninger	<u>3.382</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>450.670</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	240.112
Overført resultat	<u>-432.757</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-142.645</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>67.724</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>67.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>480.155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.591</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>525.591</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>450.670</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat fremadrettet.

Moderselskabet har tilkendegivet, at man vil støtte selskabet økonomisk i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Personaleomkostninger

	14/11 2017 - 31/12 2018
Lønninger og gager	8.227
Personaleomkostninger i øvrigt	22.116
	<b>30.343</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.494
Andre finansielle omkostninger	436
	<b>13.930</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Virk-Invest ApS, CVR-nr. 35 46 54 05 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.